- 1 -

兰州财经大学学生委员会文件
兰财学生会字﹝2018﹞11 号

关于袁昊等同学职务任免的通知

各学生分会、校学生会各部：

经研究决定，任命

袁  昊同学（2016 级国际经济与贸易学院国际商务班）为

校学生会副秘书长，免去其校学生会办公室副主任职务；

张鸣箫同学（2016 级金融学院金融学 2班）为校学生会主

席，免去其校学生会体育部部长职务；

张艺迪同学（2016 级统计学院投资学 2班）为校学生会副

主席，免去其校学生会技术中心部长职务；

王喜梅同学（2016 级农林经济管理学院自然地理与资源环

境班）为校学生会副主席，免去其校学生会媒体中心部长职务；

李晓霞同学（2016 级会计学院会计学 4班）为校学生会副

主席，免去其校学生会权益部副部长职务；

- 2 -

路康龙同学（2016 级创新创业学院工商管理专业双创班）

为校学生会副主席，免去其校学生会实践部文化行者团队队长职

务；

王钊扬同学（2016 级统计学院应用统计班）为校学生会副

主席，免去其校学生会外联部副部长职务；

赵晨曦同学（2016 级工商管理学院市场营销学 2班）为校

学生会副主席，免去其校学生会文艺部副部长职务；

吴苗苗同学（2016 级工商管理学院物流管理 2班）为校学

生会副主席，免去其校学生会学习部副部长职务；

张秀龙同学（2016 级会计学院审计学 3班）为校学生会副

主席，校学生社团联合会主席；

杨珺同学不再担任校学生会副秘书长职务，王天慧同学不再

担任校学生会主席职务，杜拓等同学不再担任校学生会副主席职

务。

请宣布并通知本人。

 兰州财经大学学生会

 2018 年 10 月 14 日